Краевое  государственное  автономное
профессиональное  образовательное  учреждение

"Дивногорский  колледж -интернат  олимпийского  резерва "

(КГАПОУ  «ДКИОР » )

ПРИКАЗ

«01» сентября  2022г . 	 Х2 ___

Дивногорск

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  04.12.2007 3 Г  329-ФЗ  «О
физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации »; Приказом  Минспорта
России  от  30.10.20 15 3 Г2 999 «Об  утверждении  требований  к  обеспечению
подготовки  спортивного  резерва  для  спортивных  сборных  команд  Российской
Федерации »; Федеральными  стандартами  спортивной  подготовки  по  видам  спорта ;

Уставом  КГАПОУ  «ДКИОР ».

На  основании  решения  тренерского  совета  от  01.09.2022 г ., протокол  Х 9

ПРИКАЗЫВАЮ :
1. Ввести  в  действие  с  01.09.2022 г . программы  спортивной  подготовки  по  видам
спорта : волейбол , дзюдо , самбо , биатлон , лыжные  гонки , плавание , конькобежный
спорт .
2. Вменить  тренерам : В .С . Кайсину , Р .О . Неуструеву , А .Н . Николаеву , А .В .

Сидько , Е .Г . Бабошиной , Ермакову  К .А ., Майорову , В .В . Михайлову , В .П .

Чалдушкину  выполнение  требований  программ  спортивной  подготовки  в
соответствии  с  Федеральными  стандартами  спортивной  подготовки  по  видам
спорта .
3. Контроль  за  выполнением  требований  прог
возложить  на  заместителя  директора  по  спортивн
Ю .А . Марченкову . 	 .. П

Директор  КГАПОУ  «ДКИОР »

м  спортивной  подготовки
аботе  и  спортсооружениям

В .Н . Михайлов

С  приказом  ознакомлены : Ю .А . Марченкова
_В .С . Кайсин
Р .О . Неуструев

__А .Н . Николаев
А .В . Сидько
Е .Г . Бабошина
К .А . Ермаков
А .В . Майоров

ГI. Чалдушкин
В .В . Михайлов